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Jakelussa mainitut

 

Puolustusministeriön lausunto asiassa VN/32988/2023
Puolustusministeriö pitää esitystä kannatettavana.

Puolustusministeriö on tuonut jo esiselvitysvaiheen lausunnossaan esiin huolensa siviilikriisinhallin-
tatehtävistä palaavan virkamiehen suurista lomakertymistä. Suuret lomakertymät nähdään puolus-
tushallinnossa ongelmallisina työnantajan näkökulmasta.

Siviilikriisinhallintatehtävissä tehtävän kesto on pääasiassa yhdestä vuodesta kolmeen vuotta. Vuo-
silomalain mukainen vuosilomakertymä siviilikriisinhallintapalveluksen ajalta voi olla kolmen vuoden 
tehtävän jälkeen yli 100 vuorokautta. Puolustusministeriö toteaa, että työnantajan näkökulmasta 
tämä tarkoittaa merkittävää lisäpoissaoloa varsinaisesta työtehtävästä siviilikriisinhallintatehtävän 
päätyttyä. 

Puolustusministeriö toteaa, että tämän lisäksi siviilikriisinhallintatehtävissä palvelusvapaiden määrä 
on merkittävä, eikä kyseisiä vapaita lasketa vuosilomaksi. 

Puolustusministeriö kiinnittää lisäksi huomiota siihen, että mikäli henkilö eläköityy siviilikriisinhallinta-
palveluksen aikana tai välittömästi sen jälkeen, kustannus työnantajalle on merkittävä siinä tapauk-
sessa, jos henkilöllä ei ole mahdollisuutta käyttää kertyneitä lomapäiviä ennen eläkkeelle siirtymistä.

Puolustusministeriö katsoo, että esitetty lakimuutos helpottaisi ainakin osittain palaavan virkamiehen
tehtävien järjestelyjä ja vähentäisi samalla myös työnantajan kustannuksia. 

Puolustusministeriö huomioi kuitenkin lopuksi, että nykyisen vuosilomaoikeuden rajoittaminen voi 
osaltaan vaikuttaa siviilikriisinhallintatehtävien houkuttelevuuteen.

Puolustusministeriöllä ei ole huomautettavaa esityksen muihin kohtiin.

Lainsäädäntöjohtajan sijainen Jenni Herrala

Esittelijä Tuukka Einola
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 Tiedoksi  PLM RO Henkilöstöyksikkö
Pääesikunta
SM Sisäministeriö, Tapio Puurunen
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